
 

Alessandria 
 
Indirizzo 
Via del Guasco, 1 - 15121 Alessandria AL 

Maria Cristina Baldizzone 
Telefono 0131/285083 
Email mariacristina.baldizzone@regione.piemonte.it 
 
Bernardino Bianco 
Telefono 0131/285001 
Email bernardino.bianco@regione.piemonte.it 

Asti  
 
Indirizzo 
Piazza Alfieri, 33 - 14100 Asti AT 

Giovanni Pensabene 
Telefono 011/4325803 
Email giovanni.pensabene@regione.piemonte.it 
 
Rosella Quaglino 
Telefono 011/4325812 
Email rosella.quaglino@regione.piemonte.it 

Biella 
 
Indirizzo 
Via Quintino Sella, 12 - 13900 Biella BI 

Alberto Castellani 
Telefono 011/4320505 
Email alberto.castellani@regione.piemonte.it  

Cuneo 
 
Indirizzo 
Corso De Gasperi, 40 - 12100 Cuneo CN 

Mauro Armando 
Telefono 0171/319398 
Email mauro.armando@regione.piemonte.it 

Novara  
 
Indirizzo 
Olimpico 2 - 28100 Novara NO 

Anna Maria Bellomo 
Telefono 0321/698703 
Email annamaria.bellomo@regione.piemonte.it 

Torino  
 
Indirizzo 
Via Viotti 8 – 10121 Torino TO 
 

Gianni Bernard 
Telefono 011/4323025 
Email gianni.bernard@regione.piemonte.it 
 
Flavia Domenighini  
Telefono 011/4323091 
E-mail flavia.domenighini@regione.piemonte.it  

Verbano Cusio Ossola 
 
Indirizzo 
Via delle Industrie, 25 - 28924 Verbania VB 

Anna Maria Bellomo 
Telefono 0321/698703 
Email annamaria.bellomo@regione.piemonte.it 
 

Vercelli  
 
Indirizzo 
Via Manzoni 8A - 13100 Vercelli VC 

Giuseppina Coppo 
Telefono 011/4320927 
Email giuseppina.coppo@regione.piemonte.it 
 
Giovanna Bordonaro 
Telefono 011/4320926 
Email giovanna.bordonaro@regione.piemonte.it 

 


